УКРАИНА, 85103, Донецкая обл., г.Константиновка, ул. Ленина 3.
info@tetz.com.ua (приемная), market@tetz.com.ua (отдел сбыта)
тел.: +38062-2065959
ТЕ
Х
Н
И
Ч

* В зависимости от заказа габаритные размеры пускателя могут отличатся от указанных в таблице
Информация для заказа
Структура условного обозначения
КАН  - X - Х - М         Х Х Х - Х
(1)    (2)  (3)   (4) (5) (6)  (7)
1 — коммутационный аппарат низковольтный;
2 — условное обозначение типа аппарата:
П –прямого пуска; ПР – реверсивного пуска; ПМ – мягкого пуска; ПЧ – с частотным регулированием;
3 — номинальный ток в амперах: (18-630) А;
4 — толщина корпуса: 4 – 2 мм; 6 – 3 мм;
5 — исполнение аппарата: 1 – РН1, 2 – РН2;
6 — тип установки аппарата: 0, 1, 2, 3 (см. структуру условного обозначения аппаратов серии КАН)
7 — дополнительные параметры (напряжение, тип контактора, наличие телеконтроля либо телеуправления,